ARNO® FTA
1
ARNO®-
Frässystem FTA
ARNO®-
FTA milling system
ARNO®-
Sistema di fresatura FTA

Inserti
Seite / Page / Pagina 37
1
ARNO®-Werkzeuge | Fräsen | Milling | Fresatura Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Tutte le dimensioni in mm 34
1
Trägerwerkzeuge		 ARNO® FTA
Holders
Corpi fresa
Bezeichnung
Designation
Articolo
D D1 h d da ap z
Wendeschneidplatte
Indexable insert
Inserto
FTA-145.040.R03-12 40 52,6 50 40 22 6 3 SN..X	1205…
FTA-145.040.R04-12 40 52,6 50 40 22 6 4 SN..X	1205…
FTA-145.050.R04-12 50 62,7 50 48 27 6 4 SN..X	1205…
FTA-145.050.R05-12 50 62,7 50 48 27 6 5 SN..X	1205…
FTA-145.063.R05-12 63 75,8 50 60 27 6 5 SN..X	1205…
FTA-145.063.R06-12 63 75,8 50 60 27 6 6 SN..X	1205…
FTA-145.080.R06-12 80 92,7 50 78 32 6 6 SN..X	1205…
FTA-145.080.R08-12 80 92,7 50 78 32 6 8 SN..X	1205…
FTA-145.100.R08-12 100 112,8 50 90 40 6 8 SN..X	1205…
FTA-145.100.R10-12 100 112,8 50 90 40 6 10 SN..X	1205…
FTA-145.125.R10-12 125 137,8 50 90 40 6 10 SN..X	1205…
FTA-145.125.R12-12 125 137,8 50 90 40 6 12 SN..X	1205…
FTA-145.160.R14-12* 160 172,7 60 104 40 6 14 SN..X	1205…
FTA-145.200.R16-12* 200 212,7 60 160 60 6 16 SN..X	1205…
FTA-145.250.R20-12* 250 262,7 60 160 60 6 20 SN..X	1205…
Planfräser / Face milling cutter / Frese per spianatura – FTA
Seite
Page
Pagina✓